Direção Geral do CAV

EDITAL Nº 38/2008/CAV
Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do
Centro de Ciências Agroveterinárias, no
uso de suas atribuições,

R E S O L V E:
1) Retificar os Editais de Exames Finais nº 33 e 34/2008/CAV, quanto a datas e/ou

horário dos Exames Finais das disciplinas abaixo relacionadas, ou outros
esclarecimentos, dos Cursos de Agronomia e Engenharia Florestal, respectivamente, que
passam a vigorar conforme segue:

5ª FASE DE AGRONOMIA
DATA DISCIPLINAS PROFESSOR RESPONSÁVEL
06/12 Fitopatologia Geral Amanda Maria Furtado Drehmer

Do dia 27/11 para o dia 06/12/2008 Horário: 08 horas.

ELETIVAS DO CURSO DE ENGENHARIA FLORESTAL
DATA DISCIPLINAS PROFESSOR RESPONSÁVEL
05/12 Painéis de Madeira Alexsandro da Cunha

Inclusão (estava fora do Edital anterior) Horário: 08 horas.

ELETIVA DO CURSO DE ENGENHARIA FLORESTAL
DATA DISCIPLINAS PROFESSOR RESPONSÁVEL
08/12 Arborização Urbana Ana Carolina da Silva

Alteração do Professor Responsável Horário: 16 horas

2) Publique-se para conhecimento dos interessados.

Lages, SC, 01 de dezembro de 2008.

Prof. Adil Knackfuss Vaz
Diretor Geral do CAV

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV